
DENDATUM

Ne 1. 6. 15:00 17:00 Lilo & Stitch
(české znění)

19:30 BOLERO (titulky)

Po 2. 6.

Út 3. 6. 17:00 Vyšehrad Dvje 19:30
Mission: Impossible
- Poslední zúčtování

(české znění)

St 4. 6. 17:00 Vyšehrad Dvje 19:30 Karate Kid: Legendy
(české znění)

Čt 5. 6. 17:00 Kapelo, hraj (titulky) 19:30 Balerína (titulky)

Pá 6. 6. 17:00 MINECRAFT FILM
(české znění)

19:30 Balerína (titulky)

So 7. 6. 17:00 Lilo & Stitch (české znění) 19:30 Balerína (titulky)

Ne 8. 6. 17:00 Jak vycvičit draka
(české znění)

19:30 Karate Kid: Legendy
(české znění)

Po 9. 6.
Út 10. 6.
St 11. 6.

Čt 12. 6. 17:00 Fénické spiknutí (titulky) 19:30 Balerína (titulky)

Pá 13. 6. 17:00 Jak vycvičit draka
(české znění)

19:30 Balerína (titulky)

So 14. 6. 14:30 17:00 Jak vycvičit draka
(české znění)

19:30 Krtkův svět

Ne 15. 6. 15:00 17:00 Jak vycvičit draka
(české znění)

19:30 Šikmý kostel

Po 16. 6.
Út 17. 6.

St 18. 6. 16:30 19:30 Krtkův svět

Čt 19. 6. 17:00 Jak vycvičit draka
(české znění)

19:30 28 let poté (titulky)

Pá 20. 6. 17:00 Elio (české znění) 19:30 28 let poté (titulky)

So 21. 6. 14:30 17:00 Jak vycvičit draka
(české znění)

19:30 28 let poté (titulky)

Ne 22. 6. 14:30 17:00 Jak vycvičit draka
(české znění)

19:30 Vyšehrad Dvje

Po 23. 6.

Út 24. 6. 17:00 Lásko, neblázni!
(české znění)

19:30 28 let poté
(titulky)

St 25. 6. 17:00 Lásko, neblázni!
(české znění)

19:30 28 let poté
(titulky)

Čt 26. 6. 17:00 28 let poté (titulky) 19:30 F1 (české znění)

Pá 27. 6. 14:30 17:00 Jak vycvičit draka
(české znění)

19:30 F1 (české znění)

So 28. 6. 14:30 17:00 Jak vycvičit draka
(české znění)

19:30 F1 (české znění)

Ne 29. 6. 14:30 17:00 Jak vycvičit draka
(české znění)

19:30 M3GAN 2.0 (titulky)

Po 30. 6. 16:30 19:30 M3GAN 2.0 (titulky)

PŘEDPREMIÉRA06/2025 3D

On-line zakoupení a rezervace vstupenek na www.kinoslavia.cz
Pokladna kina otevřena každý promítací den hodinu před prvním představením.

Změna programu vyhrazena.

F1 (české znění)

Č E R V E N
17:00

(pokud není uvedeno jinak)
19:30

Lilo & Stitch
(české znění)

Elio
(české znění)

Elio
(české znění)

14:30
(pokud není uvedeno jinak)

Pohádky pro 
Hurvínka

Divadlo Petra Bezruče

Mission: Impossible - Poslední 
zúčtování (české znění)

Elio
(české znění)

Elio
(české znění)

Lilo & Stitch
(české znění)

Pohádky pro 
Hurvínka

2D 3D



 NÁZEV FILMU DATUM  DÉLKA / JAZYK / ŽÁNR CENA

 28 let poté  
19.- 21.,

24.- 26. 6.
 126', titulky, thriller, 15+ 160,-

 Balerína  
5.- 7.,

12.- 13. 6.
 125', titulky, akční / thriller, 15+ 160,-

 BOLERO  1. 6.  120', titulky, drama / životopisný, 12+ 160,-

 Elio  3D 20., 28. 6.
 90', české znění,
 animovaný / rodinný, přístupný

150,-

 Elio  
21.- 22.,

29. 6.
 90', české znění,
 animovaný / rodinný, přístupný

150,-

 F1  26.- 28., 30. 6.  150', české znění, sportovní, 12+ 160,-

 Fénické spiknutí  12. 6.  101', titulky, komedie, 12+ 160,-

 PŘEDPREMIÉRA
 Jak vycvičit draka  

8. 6.
 116', české znění,
 dobrodružný, přístupný

160,-

 Jak vycvičit draka  
13.- 15.,

19., 21.- 22.,
27.- 29. 6.

 116', české znění,
 dobrodružný, přístupný

160,-

 Kapelo, hraj  5. 6.  103', titulky, komedie / drama, 12+ 160,-

 Karate Kid: Legendy  4., 8. 6.  95', české zn., akční/drama, přístupný 160,-

 Krtkův svět  14., 18. 6.  75', ČR, drama / životopisný, 12+ 160,-

 Lásko, neblázni!  24.- 25. 6.  86', české znění, komedie, přístupný 160,-

 Lilo & Stitch  1., 14., 27. 6.  110', české znění, rodinný, přístupný 160,-

 Lilo & Stitch  3D 7. 6.  110', české znění, rodinný, přístupný 160,-

 M3GAN 2.0  29.- 30. 6.  124', titulky, sci-fi / horor / thriller, 12+ 160,-

 MINECRAFT FILM  6. 6.
 101', české znění, rodinný / akce /
 fantasy / dobrodružný, přístupný

160,-

 Mission: Impossible
 - Poslední zúčtování  

3., 18. 6.  169', české znění, akční / thriller, 12+ 170,-

 Pohádky pro Hurvínka  1., 15. 6.  75', ČR, loutkový, přístupný 150,-

 Divadlo Petra Bezruče
 Šikmý kostel  

15. 6.
 ZÁZNAM DIVADELNÍHO PŘEDSTAVENÍ

 137', drama, přístupný
160,-

 Vyšehrad Dvje  3.- 4., 22. 6.  110', Česko, komedie, 15+ 160,-

Č E R V E N

On-line zakoupení a rezervace vstupenek na www.kinoslavia.cz
Pokladna kina otevřena každý promítací den hodinu před prvním 

představením. Změna programu vyhrazena.


